2rr1"k

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo po peRnN.A

PRTMEIRo rERMo ¡¡Irrvo À
ATA DE REGISTRO DE PREçOS N'019/2022

pnncÃo nr.BrnôNrco N" 1461202r

Pelo presente Termo Aditivo, de um lado o IUUNICÍpIO DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de
direito público intemo, com inscrição no CNPJ^4F sob o n" 76.205.665/0001-01, com sede
administrativa na Avenida Macali, no 255, centro, Marmeleiro, Estado do Paraná, neste ato representado
pelo Sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil (RG) n" 4.352.883-l SSP/PR e inscrito no
CPF/N4F sob o no 524.704.239-53, Prefeito, de ora em diante denominado simplesmente de
CONTRAT.4,NTE; e de outro lado a empresa PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJA4F sob o no

81.706.25110001-98, com sede na Rua João Amaral de Almeida, no 100, Bairro Cidade Industrial, Cidade
de Curitiba, Estado do Paraná, CEP 81170-520, Telefone (41) 3165-7900, e-mail:
licitacaol@promefarnra.com.br, neste ato representado pela Sra. Sirlei Terezinha Zambrin, portadora da
cédula de identidade civil (RG) n'3.104.120-l SSP/PR, e inscrita no CPFA4F sob o no 457.063.879-15,
aqui denominada simplesmente de CONTRATADA, estando as partes sujeitas às normas da Lei
8.666193 e subsequentes alterações, obedecidas as condições estabelecidas no edital de Pregão Eletrôníco
n." 146/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Tem por objeto o presente Termo Aditivo, o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos do artigo 65,

alínea "d" da Lei 8.6 no item abaixo descrito

CL,Á,USULA SEGUNDA - DEMAIS CLÁUSULAs:
As demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços de que trata o presente aditivo,
permanecem válidas e inalteradas.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões
oriundas do presente Termo Aditivo. E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente
instrumento contratual, por si e seus sucessores, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e que serão
rubricadas e assinadas para todos os fins de direito.

dejulho de2022.

SIRLEI TEREZINHA
ZAMBRIN:457063879

TERE2INHÂ ZAMBRIN:45706!8791 5

1 5 o"¿or,ror¡¡z.zl l¿,sr,ts-os'oo'

Paulo Jair Pilati
Contratante

DE MARMELEIRO PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

S irlei Terezi nha Zambrin
Contratada

23 271003
Diclofenaco, apresentação: sal
sódico, dosagem: 2ímglml,
uso: solução inietável

Ampola
3,00 ml

DICLOFARMA
/FARMACE

0,7995 I,1900

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 1

Avenida Macali, n' 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85,6 I 5-000
E-mail: !icitÀc.åqúDEr_qrgrcleiro.pt g-<r-gþ¡/[citacaoQ?(rÐmarmelcirgp-r-gpJ.-þ¡ - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

201q

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANA

EXTRATO PARA PI.JBLICAçAO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO À

ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 019/2022
PRtr,GÃO ELETRÔNICO N" 1461202I

CONTRATANTE : MTINICIPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO E VALOR REEQUILIBRÄDO: Tem por objeto o presente termo, o reequilíbrio econômico
nos termos do 65 alínea "d" da Lei 8.666193 no item abaixo descrito:

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 2l de julho de2022

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro,2l de julho de2022

l, I 90023 271003
Diclofenaco, apresentação: sal
sódico, dosagem: 25mýml,
uso: solução inietável

Ampola
3,00 ml

DICLOFARMA
/ FARMACE

0,7995

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E¡nail: Liç*ilr¡çap!¿r-nan-nçlç:ir"qur:,gru-lu/-ljctt¡¡9-æ0-?(çÙuuü:sþ-itsp-Lgq-u-=!¿' - Telefone: (46) 3525-8107 / 8 105

Atos Oficiais
9(2018 ¡onx¡¡nn ¡ELTRÃo sábado,23.7.2022 - No 7.s01

Prefeitura Municipal de São Jorge D,Oeste puBrrcAçÃo DE REsurrADo DE rrcrrAçÃo
O I'rcgorlrc deslgnodo atrov¿r dn Portirli n0 2282¡ll)12 de $ dc mo¡lo d€ 2022" om
brsc n¡ Lel Fedcr¡l 8,6ó6Dl e l(ß¡sl¡fào (ompìrmcnt¡4 tom¡ priblica o rcsullãdo ilð
Licllàfåo:

M0t)Ar,tDADÈr tnEcÀO ttETRÔNrCO N, 010n022 _ pmoss n! 322/2022.

oBlETorRegistrode pr.{ß, obirtivando 0 futuri 0u eventrrâl åquis¡çãode nì¡teriâi6de
crFdlcnlc, n!¿terlnls dc prKsmcnlo dc d¡dot Euip¡mcntos dc p¡oc0sr¡m{nto dr
dados, cqillp¡m[nto p¡rn $m e teleconìuniofõß p¡r¡ o Munìcip¡o dc Sño for¡c
D OcstÈPr.

cRrTÉ¡ro DE IUtcAM[NTo DAs pRoposr s: MENOn pREÇo poR rlErrr
uNn/into,
FUND^l'.lENT^çÀO LücÁl; l¡;i rcdrr¡t n!8.ó66D1 c su¡$ rlter¡çiß, l¡t Fe(t0rãl ñ.0
i0,520 de 17 de iÍlho dc 2002; D!(reto Fcder¡l n' 10.021 dc 20 dc rclcnrbro de 2019;
dcqelo Muñ¡clp¡l ¡0 60tl2009 c n.3{Eÿ202t; Lo¡ Complcmcntrr n., 123/?006 c s!0,

9lo Jorge D'O6rc/Pr, 2l 2022,

Pre3oelro

Porliria no2282/2022

ARSS$Ìïfi ËltirftiÍ#úfi 1{iiåk$JffÌiã
AVISO DE DATADE LICITACÄO

EDITAL DE PREGÄo ELËrnÔNIcoH., o¡Izozz

21b72022 -tEtU OA ROCU - prd.tb

221072022¿LEILA 0A ROCHATpT.têfle.

221022022 -LElL DÂ ROCI{A-pGfcÍE.

Lel Fodrnl n0 8.666/93 o sô5 dhr¡çðoE Ld F€d.¡¡l nJ
Dlmto Pedernl ne 10,024 dc 20 dc $tamb¡o d! 2Ol9;

ê n'34842021; lr, Coñpldñnâr n.r 123/2006 ! ilß

t¡. REltFtc^cÄo DE IDtr^L
Hnr^L pLldFJ(1(;tntLtp^DE pn Ltcti.¡cÀo N,. 00¡tr0t9

cxaM^MÊNro rú¡Ltco N. otii/aõJ¡-

oluÊT(): .cnf:DrNcl^MpN(t DE IESSíTAS JURIDt(i^s psf n(f
^t,tz^D^ñ

NAprr-c1^cÁo DE ñnnvrços DE Ex^MEs Ml:D¡cos tlvnnsos,
",1,,

_ii, .il.. * ïi.do no¡ cñdc¡çN ¡rersrùo¡¡ û1ch¡,r!ùr ¡nr.Ès!d¡r. ruae"u,"ì"i,k
"ìi_i";';i-;i.cnrE!@sus oilmdnrdot ¡t ñuntdptosirtc¡dntlrdo6nr¿dodû

^rrkl.r¡o
R.gron¡t d!.Sñ,

dc dô SûdmrÈ -
^RSS.

Fto D(fodo ¿c t2 (dm) hcrr.
('ON-9ll)¡:n^NDU n ænrhñ ß¡ilr.ldi ni dnr. dc :O &Jútho dc Z0!!,ct¡ (jøilrdo dc t)c¡h,ñ.ilrr oc v.roq rôdc.ü! ¡ctr Rciil¡,çtñ | tA0¡t, dh nt 0t,2o22. i (jô.d$,çM di

^[Ss,

Preoo€ka.ARSS,

l'All.Eç!o: Mdn.çlo dor ÿoh6¡Þrtcldor ¿6 tiùs,brìxù rct.donúd6:

2'^lr.dçlor l¡c[ß0odo¡t.ñ !j.]6 ni tkh &ciina rori.Buthrêtr.nnñi:

rdrcbco DdrñoI'R, ¡t drlùt,o dó 10t¡.

EDN^
^¡^nEctD^

s^Ntos Mon^ts
tnú_slDfiNTf: D^(ilt,

nlc^RDO

+

puBuc^çÃo DE nEsuLTADo Dr rrclrÀçÂo
O Pretoùo dodtn do âhãw3 dÂ pordÀ nc 2rs2i 2022 da 0g d6 hqo do 202.2, cd
bM nà Ld lcdorÀl 1.6{,ó/93 . lodrt¡Co @hpLment.i toru Fiblco o rcs,llâdo dr
Udtãøo:
MODAUDADE: lnEcÄo ELfTRôNtco N' 0r0tn022_ p¡orêls nr 326a022.
9gJEIg Regtsho de F.ço!, oblcdvúdo à tutuâ o( ¡lcnhrnt âqrú{øo dd ¡rüd.! dâ
inttllolt.trÂ püô ñ S.dotütà dc Otìrâ!, InlrÂeehhrrr Rrual c Scwiçor Urbrnor do
Mddplo d6 S¡o Jdte D Oere;pr.
ç¡llÉ;qo pE ru16^l,,tFj.tÎo p^9_l¡topoÐÉ, MENoR pREÇo poR tTrM
UNITÁRJo.

EXtpÁTO 0E tNEXtctBtUoADE DE L|CllAçÀO
PROCESSo 222022;OBJEÌO: ContEtaçåo do emp@s Gre¡o[zadq æn naflzÈlo
do ex6mæ laboratortôts bìoqulmlcos m usuárlos do S¡st€ma üntæ ds &údc _ SüS.
dmd¡dod€nmlnhadB p€la S@låda d! SEud€, Ðdo qus å rerlizsçào ds @lgla do
mElerlål pala Fsllzãçåo d6 exaG d€v€rá sr d¡árls ds sgunda I sxia.fslrs, ns sdo
do Munlcþlo do São Jor!€ D'O6te.pr, 6m tml prôp¡io e o ãntrega dos rcsultadæ lunto
o Conlro Munlclp€t de Sùd6. Chlmåmento púbilæ n" OSnOZZ. ¡bRNeCeOOA: LASO
RAToRIO DE ANALISES Ct-tNlCAS BERIOLINI LTDA, ln$dts no Csdætrc Naclonal do
P_æsæ Juld¡6/MF sob ñ'73.499,5920001¡1, øm red€ nE RUACONCORD|A,353*' - CEP: 85575.000 . BA|RROT CENTRO CtOÂDEruFi Sào Joes O,Oüt¿ipR. óON-
TRATANTE: Munlclplo de São Jorgo D Oeste. pffiná: fUHOIMeHiO LeOnL,

",trgolS,lncbo I, da LelFBded 8.ô66/93i VAIOR ESTh¡ADO - R$ 786.499,f,0 (st€ænt6 € ojdb
e soh m¡l qwl@nl6€ nownta o now reals6clnqwnta@ntsw), RECONHECIMEN-
ÎO-t 221022022, por Luh Mat6t, S€crctádo do Sâúd6: RATtfrClçÄOl àZnZfæZZ, peta Sra.
Lslb ds Rochã, Pßlelta dr 560 Jorgs D O6t6 - psmná.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
- TERMo DE RATtFtcAÇÄo DE otspENsADE LtctTAçÃo N"oja/2022
¡unffionta{or-o-l¡cbotVdoA¡t. 21 daLctO,666i93, RATIF|óOa DTSPENSADE LtCt.
TAçAO no 018/2022, culo obleto á I conkstaçáo do smpræs oara realtzaiiãot6li;;"
a_pofa do!reslduG !ólld6 urb8n6 - CIilso ll, €m loda I árbs urb€nå do Munlcloio de
M6meblrc/PR.0lEnsportÈalóåEsta@deTr6nsbordo_ETRdEomDrosECôntiatedâ
Iæponsávol polô dsl¡naç¡o llnal sm alerc saniládo, slondendo 6 ;sæ!6ldadss ¡o
uepanamsnlo de Melo Amblenl€ € Ræursos Hldrlcos. nos lemos dâ dodmåntâdo
acGlada æ PræosoAdmlnlskat¡vo n" t5E/2022.
Aconlralação dsvgrá set conc¡al¡zâda no! lgmæ da olaboÊcåo ofoluada D6lE Comls_
ráo P.msne¡to do LtcilEçåo ¡omeadô p€ta podsda n"o.æz å. p¡mio àáó,iru¡iö,is
00F mil I unte e um, como sgouê:
conrraradoi cETRtc cENrui oe tmr¡u¡¡lro oE RES|DUOS SóUDOS, TNDUS-
rRtArs E coMeRctAts DE cHApEcÖ LTDA, tnscrl, no õñùn;õ¿.s¡J¡õríjoôoìIsã.
Vrlor Tolal R¡ 183.986þ5 (cmto s ottônta e kås mlt e novecentos e o¡teniÀìóü reaË
e ctnq@ntE o ctnco c€nlãvosl.
Pagamenlo: olagamanto sirå raat¡zado ató o j5. (dáctmo qulnto) dte útil do mås sub.
s€quo[ts à omb!âo da nola l]sø|.

Mamoteko, 22 ds Jutho de 2022,
paulo Jalr p¡lail

prelslto

EXIRATO PARA PUBLICAçÄO

.-. coNTRAto DE pResnçÀo oe seaviços H"ozalzozz
(Chamamonto Púbilco N" 004/202j - pMtlt _ tn€iio¡blltdada i. O27t2122l

CONTRATANTE: MUNICIPIO OE MAIì'METEIRO

-- CONTRATADAì G CtRtNO RODR|GUES L'ÍDA
OBJETO: Conk0loçáodE empreså pårr presleçåodo !e¡vl@mádlco. cllnlcod6råt. tmtô
80.D6part0mant0 do Saúdo doMam6teho - pR, pa6 atenOimenlo de ptantaoäm hãrárió
olrendrdo dãs fih30 ås l3h e dæ 17h ås 2Zh dB s0gunda a sextalclrd, e das o8h às 20h
.a$ qbo_d_Er !0II!96 r retadm, de acordo com öhamånenlo p,jbiú;;;¡ó¡/2-ti2i.
v LOR TOIAL.ESTIMADoj ds R$ S0t.s76,24 (qutnh*ro¡ e u. mliiiuinr,miöã io
renra 0 lets tgsts e unlr o ouako cenlavosl.
PRAZO DE EXECUçÄO E VIGÊNC|A| O conkato lerá visêncla do t2 ldozet ñeses
@flaG da dãta ds 6uã asstnalura, ou sla, ató 2l dslùlho d6 2023.
DAÌA DE ASSTNATURA DO coNtRqTO: 22 do lulho dó 2022.
FORO: Coma@de Marmeleko, Estado do para;á.

Må¡m€lsko, 22 doJulho de 2022.
pauloJalr pltall

prefsllo ds Mamololto

1t.ió

,r.rlm.nroh.dr(.ir.nhF dô ddntr d. Èilr. _tôñilsc
¡¡ .¡ll.!fro lilBvxN dr.'.dtc¡mu¡iù MttJot.la¡t(o Érurrùrhúro dr deiF ñJcutrr Èhdo¡¡dtr ô tJ;d.;t)viD (
dnûkmr @ilh'h¡iLdn I EilruF ilÀ dt¡ildci. t)¡ÿ.d;cr
rìilr¡do o.íorc ¡rotEdot dlniú¡ . dtdilæ! tÐ¡luilcu,
d,' lr\lRl E d.' ñh¡îilh ilhutk¡ ild M¡n¡r&n, d; tnir.,
nrft.¡lñ8.t6 htntrl^r. nrhi i ld(S ¡dmÝf..i ûún dG$
$ É¡h'hò l.ùilhrùddilc ño F*cd¡rrñr il,o.tJt tu1.
t - ftilññô l.h{&(oì, ObGrlt! tdúnililtmr r¡hhùtFtú
hotrr.lftolot (lhk.rcdt.ùtrr t.nñùil.ñ! d. DilÀt c d,
rdlMil¡ dl.uilø &ÈflilL¿dñ di sô,L

n!t¡0.50

FUNDAMENTAçÀo LEcAk
10,520 do 17 do lulho da 2002;

dodoto Muildf,.l nc 601/?009

Srô

Diqo dc

lregorim
Pol.d! nô2212/2022

lUND^rvlËNlAçÃo LEGAI- Lêl geder¡t nr 8.É,661J3 ? nrä5.tbrâFcr, Lai pod.ñt n.o
10.520 dq 17 dc lutho de 2002; Dañto Fo&rÂt n0 10.021 do 20 da rlanbro d€ 2019i

¡' 60lrltr o il' 3484/201t; L€t Complmìmr.r n: 123l¿00¡l

2l dnjulhô
D¡ogo d? Oliveirã

P.¡Bo.l6
Porlâ.ir no 282./2022

15*"J.19ôIt9 9.ÉÞ'ilXh?5&Ri."3^"î"9åBlË^il!'3å1n. o. *oo. oo
"u.oorlr€

^Âsa.xo
uso oE.6u^B ArRtBUrçOEs ouE L'¡e sló d:riã-þ;-p-o-*-iEi-...to cuñÞdr bd.r r. d.tât do Þ.d¡ro St.il6 gtñplft.do . Þ!9 ô. 0O!AO2A.

toRNÀ p{,BLtco:
1, Á@nrccrç¡od.Crndtdltor.bltro?ct.cton.dor,åÞrev.d6¡no pSBn.OO1ZO2Z.

Þ!r. qu. ño Þrr¿o d.03 (trá!)dt.., !..Þ....nhlunto. otv¡rto d. R.cuno¡ Hu-D.no., da ARgg Slo. iodovt. Côñro.ñô VÍôrto rõteno n. COr, ertrc Á'urBEñ€¡, Fr¡ñd¡@ B.Ìk!o, p.r!nå. ÞrE h.bilx.r ! r!!p.at,
"ont.i.ço

- '--

M,

puBLtcÂçÃo DE nEsuLT^Do DE ¡.roT^çÂo
O fr08odro rlesìûf,âdo ihÃlds då Pdâ¡t, ilc 2282/2022 dê 0B d. nre d€ 202¡, m
b¡* nà Ld F6da¡âl 8,666/91 r hgsli(to (õnplement6r, tomâ póbltco o r€$.ltâdo d¡
Ltdt¡(¡o:
MODAIIpASE: PRIGÃO ¡L¡TnÓNtco N'01ßn021 - p¡occm ¡0 3{6/2022.
OBI_EÎO: Rqlro da proço!, ohjottvmáo r furüå otr ovñtu.t âqd,lf¡o d. (út!, a
aqu.lpMmtos pdÀ ! Bhd! fùÌfùm Mrddprl pcten@nþ À Serelâ¡t¡ N.tmictp¡t do
Eátro{lo, Crdúà e EToiledoM'6tdplo da StoJo¡teD&5to; pr.

@: MENoR PREço poR rrcÀl
uNrÄRtô

ÁT D8 Eqmo D¿tR[çlstr 0t,a0¡!
pruc¡o ELEnòrcoÀ l{ú4Dt

COmTlm: mdPloDWEl Enô
moDm Hol¡lÂuR¡s

Mmddß,¡l&iulbdr20l¡
I¡ùbJdrHrtl {

10u12022 NEFß JECI'NçT.OçIES COMERCIO
DEÞINFORMAICÂ E SERVIçOS EIRELI

õ77,50

I['nr Rf 6l¡89¡01 llenì
1190,00,1t{mRS R$0ú ltemó.999,00j R$l2 lt('ml9uî0; R$ ltam2$,00; l4

BELINl(I CNP'TDÂ N.

12.560.585/000t.83. lleir lB0,m

COMERCIO DE CNPJ N'

5-luv INfORM,\TICA tTD,\DE EQUIPÁMENTO

llcm

DOIS EQUIPAMINTOS tTDÂ CNPJ

. doi! ñ¡1, düzdtor rn¡VALOR

novonh

1 I 1t2022 MAftRIAIS ETEIRICOS ESIRELÀ OUIA
IIOA- ME

t4.ts.t26/000134 õ0.w,00

o¡n.RM (cor.^No(InÀt ou
JtRÀt où ctsixi¡^ft^ rof,

¡r4_

rz,üz{,J¡40Nt!Ð

F,ÞIAgôP æ CONHECIMENÎO
COMERCIO DE CALCÀOOS E
CQNFE9COES LTDA

@.?65.ffi0mf.10 ìz{,öq0,@

1.1Þ/l CNPI
It.h0l Rt

coMERCIO

llcn 02 Rs

p¡eJ
!,NDl

pJq9.rJiy
¡i r^¡N4cr 0,1ÞJ r,l9m

O ¡lo

PNøSIDENIE

2t20(

sËH4/t

DrÁRro oFrcIAt EtETnoNICo
wruNIcÍr,Io DE MARMELEIRo - pnnnNÁ

TERçA-FEIRA, 26 DE IVL'JO DE 20?2 ANO:VI
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃo No:128& 3 Pág(s)

o) Comprovante de matrícula dos filhos até 14 (quatorze) anos de idade

ll - Originais dos documentos relacionados a seguir:
a) 01 foto 3x4 recente;
b) Atestado de saúde ocupacional, a ser emitido por Médico indicado pelo Município;
c) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais fornecida pelos cartórios judiciais federal e estadual dos

domicflios onde o candidato tenha residido nos últimos cinco anos (expedida, no máximo, há três meses de
sua apresentaçäo);

d) Certidäo Negativa para Efeitos Civis, do Cartório Distribuidor da Comarca onde resida (expedida, no máximo,
há trinta dias de sua apresentaçäo);

e) Certidão de Quitação Eleitoral;
0 Certidão emitida pelo Conselho Nacional de Justiça - Cadastro Nacional de Condenados de Crime de

I m probidade Adm inistrativa.

lll - Declarações em formulário próprio a serem fornecidas pela Divisão de Recursos Humanos:
a) Declaração de näo acúmulo ilícito de aposentadoria, emprego ou função pública;
b) Declaraçäo de bens e valores que compõem o seu patrimônio privado (a ser preenchida no RH);
c) Declaração de conformidade dos antecedentes criminais;
d) Declaraçåo de näo exercer qualquer atividade pública ou privada incompatÍvel com o exercício de sua função;
e) Declaraçåo de Parentesco;
f) Declaração de não incursäo em pena de demissão e/ou de destituiçäo de cargo em comissäo;
S) Declaração de Pleno Gozo dos Direitos Civis e Polfticos.

Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos ll e lll deste artigo, deverão ser apresentados na Divisão de
Recursos Humanos até o momento da contratação.

Art. 30 No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 20 deste Edital, a candidata receberá uma guia de
encaminhamento para a realização do Exame Clínico, com a informação do local e horário do exame.

Art. 40 O não comparecimento da convocada por este Edital até o pnzo de 28 de julho de 2022, resullará em perda
automática da vaga.

Art. 50 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 25 de julho de 2022.
,+ PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO pR¡rvrerRo TERMO ADTTTVO À ¡rn DE REGTSTRO DE
PREçOS No 019/2022 PREGÄO ELETRÔNICO No 146t2021

CONTRATANTE: MUNICf PIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO E VALOR REEQUILIBRADO: Tem por objeto o presente termo, o reequilíbrio econômico financeiro, nos termos

da Lei 8.666/93 no item abaixo descrito:do arti 6 alÍnea "d"il

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 21 de julho de 2022
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 21 de julho de 2022
Paulo Jair Pilati
Prefeito

IGP
Brasil
.)t-

D¡ário Oficial Assinado Eletronicamente com Cert¡ficado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória 22OO-z do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Mun¡cfpio de Marmeleiro dá garantla da autent¡cidade deste

documento, desde que vlsualizado através de

http://ww.marmeleiro.Þr.sov.brl no link O¡ário Ofìcial.
ldei!

Marca Valor
Gontratado

Valor
reequlllbradoItem Códlgo

BR
Deecrlçäo Apreeentaçäo

Ampola
3,00 ml

DICLOFARMA I
FARMACE

0,7995 1 ,190023 271003
Diclofenaco, apresentaçåo: sal
sódico, dosagem: 2Smg/ml, uso:
solucäo inietável

Página 2